МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 г. № 5162

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28.10.2010 № 3293 «Об экспертном совете, уполномоченном

проводить экспертизы административных регламентов»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города

Магадана, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

28.10.2010 № 3293 «Об экспертном совете, уполномоченном проводить

экспертизы административных регламентов», изложив приложение № 2 в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=10C3E0C3EB3794C5B7A9C5F5867C439D3A5BF95790EF1B1C66A0DDC2D6381BF401899716ADCD20BA2BAADF21C445FB26724E8D0AB55C6DF45F10A7I9t5D
consultantplus://offline/ref=10C3E0C3EB3794C5B7A9C5F5867C439D3A5BF95790EF1B1C66A0DDC2D6381BF401899716ADCD20BA2AACD827C445FB26724E8D0AB55C6DF45F10A7I9t5D
consultantplus://offline/ref=10C3E0C3EB3794C5B7A9C5F5867C439D3A5BF95797E21D1D65A0DDC2D6381BF401899704AD952CB823B7D926D113AA63I2tED
consultantplus://offline/ref=10C3E0C3EB3794C5B7A9C5F5867C439D3A5BF95797E21D1D65A0DDC2D6381BF401899716ADCD20BA2AA9DF20C445FB26724E8D0AB55C6DF45F10A7I9t5D

Приложение

к постановлению

мэрии города Магадана

от 29.11.2013 № 5162

СОСТАВ

экспертного совета, уполномоченного на проведение

экспертизы административных регламентов

Председатель Совета:

Гришан Юрий

Федорович

первый заместитель мэра города Магадана

Заместитель председателя Совета:

Матрос

Наталья Ильинична

руководитель  комитета   экономического

развития

мэрии города Магадана

Секретарь Совета:

Капустина

Алена Геннадьевна

главный  специалист  правового  управления

мэрии

города Магадана

Члены Совета:

Заместитель мэра, курирующий сферу деятельности, в  которой

принимается

административный регламент

Гаврилова

Людмила Марковна

руководитель  комитета  по  финансам  мэрии

города

Магадана

Поликанова

Лариса Олеговна

руководитель  правового  управления  мэрии

города

Магадана

Ведущий специалист отдела инвестиций,  внешнеэкономической

деятельности

и предпринимательства  комитета  экономического  развития  мэрии

города

Магадана (по согласованию)

Руководитель   отраслевого   (функционального)   органа   мэрии   города

Магадана, являющегося разработчиком административного регламента